
 
 

 
 
 

 

 

 

                                                          PRESSINBJUDAN                                       2010-08-19 
 

Nu öppnar utställningen Kinas terrakottaarmé. 
 
I denna förhandstitt presenterar vi, tillsammans med hela utställningen, för 
första gången de spektakulära fynden från Han Yangling som endast visats 
på ett fåtal platser i världen. 
 
Tid: Torsdag den 26 augusti kl 09.00 (frukost), visningen börjar kl 09.30.  
Plats: Bergrummet under Östasiatiska museet, Batteriplan, Skeppsholmen, Stockholm. 
Anmälan senast tisdag 24/8 till: Birgitta Hansson Sidvall, birgitta.hansson.sidvall@smvk.se, 
0709-35 93 24 
 
Utställningen Kinas terrakottaarmé berättar historien om hur Kina grundades och byggdes på 
idén om evig makt i tid och rum. Utställningen fokuserar på två av de mest sensationella 
arkeologiska upptäckterna i Kina under de senaste decennierna. Fynd som kastat nytt ljus över 
denna viktiga period. 
  
De två upptäckterna är – de numera världsberömda – terrakottasoldaterna och andra fynd från 
den förste kejsaren Qin Shihuangdis (221-210 f.Kr.) grav, och nya fynd från fjärde Han-
kejsaren Jingdis och hans kejsarinna Wangs gravanläggning Han Yangling. Föremål därifrån 
är utgrävda under senare hälften av 1980-talet och 1990-talet och har bara visats på ett fåtal 
platser i världen. 
 
De nya fynden är intressanta då de ger en komplett bild av hovet, armén, och idén om livet 
efter detta, inklusive matförråd i form av terrakottagrisar, hundar, får och annat som kunde 
tänkas behövas i nästa liv. 
 
Sammanlagt visas 315 föremål i utställningen. Inget av de utställda föremålen har visats i 
Sverige tidigare. Föremålen kommer från elva museer, fem kejserliga gravanläggningar och 
över tio olika utgrävningsplatser i Shaanxi-provinsen. De utvalda föremålen är representativa 
för begravningsplatserna och belyser de senaste forskningsresultaten som tyder på ömsesidig 
påverkan mellan Kina och t ex de persiska och romerska imperierna längre västerut. 
 
Utställningen är producerad av Östasiatiska museet / Statens museer för världskultur 
tillsammans med internationell expertis. Kinas terrakottaarmé visas i bergrummet under 
museet på Skeppsholmen i Stockholm. Det hemliga bergrummet, som en gång varit marinens 
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bas, har ställts i ordning av Statens fastighetsverk i nära samarbete med Statens museer för 
världskultur som planerar flera stora utställningar i lokalerna. 
 
Medverkar vid pressvisningen gör:  
 

Sanne Houby-Nielsen, projektledare och överintendent för Statens museer för världskultur. 
 
Si Han, assisterande projektledare och intendent på Östasiatiska museet. 
 
Anna Palmqvist, utställningsproducent Östasiatiska museet. 
 
Ulf Tomner, fastighetschef Statens fastighetsverk. 

 
Faktablad: www.ostasiatiska.se under press 
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